✔ ✔ ✔
✔ ✔
✔
04
05
06
07
✔ ✔
✔
08
09
✔
✔
10
11
✔ ✔
✔
✔
12
13
14
Gastronormschalen
Barquettes Gastro
** auf Anfrage / sur Demande
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74
www.staeger.eu • info@staeger.eu
1 / 6
1 / 6    •    1 / 4    •    1 / 3    •    1 / 2
A
Länge in mm
B
Breite in mm
C
Höhe in mm
Farben andere
Farbenweiss schwarz
trans-
parent
A
Longueur (mm)
B
Largeur (mm)
C
Hauteur (mm)
Couleur autres
blanc noir
trans-
parent
1 / 4
1 / 3
1 / 2
174                                 161                         35 • 65 • 80 • 100
264                                 161                         35 • 50 • 63 • 80 • 100
324                                 174                         40
324                                 264                         35 • 50 • 65
✔ ✔
✔
✔ ✔
✔ ✔
**
**
**
**
16
A 174-324 mm
B
16
1-
26
4
m
m
C 35-100 mm
1 / 6
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74
www.staeger.eu • info@staeger.eu
Gastronormschalen
Barquettes Gastro
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
Artikel-Nr. Abmessung
in mm
Ausführung
Material
Volumen Stk. pro
Karton
Karton
per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
1 / 4
17
Gastronormschale 1/6
AT.174.161.035.01              174 x 161 x 35 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 500 ml 540 12 6.480
Gastronormschale 1/6
AT.174.161.035.23              174 x 161 x 35 APET-PE transparent mit Peel 500 ml 540 12 6.480
Gastronormschale 1/6
AT.174.161.065.01              174 x 161 x 65 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 900 ml 270 12 3.240
Gastronormschale 1/6
AT.174.161.065.23              174 x 161 x 65 APET-PE transparent mit Peel 900 ml 270 12 3.240
Gastronormschale 1/6
TK.174.161.080.01              174 x 161 x 80 PS-PE weiss mit Peel 1100 ml 270 12 3.240
Gastronormschale 1/6
AT.174.161.100.01              174 x 161 x 100 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 1400 ml 270 12 3.240
Gastronormschale 1/4
AT.264.161.035.01              264 x 161 x 35 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 900 ml 360 12 4.320
Gastronormschale 1/4
AT.264.161.050.01              264 x 161 x 50 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 1300 ml 180 12 2.160
Gastronormschale 1/4
TK.264.161.050.01              264 x 161 x 50 PS-PE weiss mit Peel 1300 ml 180 12 2.160
1 /4
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74
www.staeger.eu • info@staeger.eu
Gastronormschalen
Barquettes Gastro
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
Artikel-Nr. Abmessung
in mm
Ausführung
Material
Volumen Stk. pro
Karton
Karton
per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
1 / 3
18
Gastronormschale 1/4 (auf Anfrage)
AT.264.161.063.01              264 x 161 x 63 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 1600 ml 180 12 2.160
Gastronormschale 1/4
AT.264.161.080.01              264 x 161 x 80 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 2000 ml 156 12 1.872
Gastronormschale 1/4
AT.264.161.100.01              264 x 161 x 100 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 2400 ml 144 12 1.728
Gastronormschale 1/3
AT.324.174.040.01              324 x 174 x 40 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 1500 ml 230 12 2.760
Gastronormschale 1/3
AT.324.174.040.02              324 x 174 x 40 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel 1500 ml 230 12 2.760
Schnappdeckel zu GN 1/3
AT.326.177.015.23              326 x 177 x 15 A-PET transparent  300 16 4.800
1 /2
Gastronormschalen
Barquettes Gastro
Artikel-Nr. Abmessung
in mm
Ausführung
Material
Volumen Stk. pro
Karton
Karton
per Palett
Menge
pro Palett
Article-Nr. Dimension
(mm)
Matériel Volume Pièces /
Carton
Cartons /
Palette
Quantité /
Palette
stäger + co. ag • verpackungen • luzernerstrasse 61 • 5630 muri ag • telefon +41 (0)56 675 74 31 • telefax +41 (0)56 675 74 74
www.staeger.eu • info@staeger.eu
AT=Zum Begasen / sous atmosphère contrôlée    •    TK=Zum Gefrieren / jusqu’à -20º C
19
Gastronormschale 1/2 mit 4 Fächern
AT.324.264.035.01              324 x 264 x 35 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel 4 x 500 ml 100 16 1.600
Gastronormschale 1/2, kleiner Eckradius
AT.324.264.050.01              324 x 264 x 50 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 2700 ml  16
Gastronormschale 1/2, kleiner Eckradius
AT.324.264.050.02              324 x 264 x 50 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel 2700 ml 60 16    960
Gastronormschale 1/2
AT.324.264.050.03              324 x 264 x 50 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 2700 ml  16
Gastronormschale 1/2
AT.324.264.050.04              324 x 264 x 50 PS-EVOH-PE schwarz mit Peel 2700 ml 60 16    960
Gastronormschale 1/2
TK.324.264.050.01              324 x 264 x 50 PS-PE weiss mit Peel 2700 ml  16
Gastronormschale 1/2
AT.324.264.065.01              324 x 264 x 65 PS-EVOH-PE weiss mit Peel 3600 ml 54 16    864
✔
✔ ✔
✔ ✔
✔
✔
20
✔
21
22
2 Kammer / Cavitées
23
✔
✔
✔
✔
✔
24
✔
2 Kammer / Cavitées
25
26
27
28
30
31
32
✔
✔
✔
✔
✔
✔
34
35
36
✔ ✔
✔ ✔
R 25,0
38
39
✔ ✔
40
41
˚ ˇˇ
ˇ